平成 28 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  取締役社長 佐 藤 丈 二

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先

経営管理室 部長   白 井  保

（TEL．025-246-6236 ）

本体ならびにグループ各社の異動について

  このたび当社は、下記のとおり本体ならびにグループ各社の異動について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1． 役員の退任について

氏  名：  竹 田  祥 一

旧役職名：  常務取締役

異動日：平成 28 年 6 月 28 日（予定）

2． 執行役員の選任および委嘱業務等について

異動日：平成 28 年 6 月 1 日（予定）

異動日：平成 28 年 6 月 28 日（予定）

新  職 現   職 氏  名

執行役員 経営管理室長

航空部担当

 新潟航空サービス㈱

代表取締役社長
瀬 沼  光 博

執行役員 総務部長 総務部 財務課長 長 沼  哲 男

新  職 現   職 氏  名

執行役員 乗合バス部担当
 連合新潟

新潟地協事務局長
斎 藤  敏 之

3． 部長人事について

異動日：平成 28 年 6 月 1 日（予定）

4． グループ各社人事について

異動日：平成 28 年 6 月 1 日（予定）

新潟交通観光バス㈱

㈱新交企画

新潟航空サービス㈱

新潟交通商事㈱

（※1）玉木 務は、代表取締役社長（非常勤）であったが、新潟交通㈱代表取締役常務を
6 月 28 日退任後、代表取締役社長（専任）となるもの。

新  職 現   職 氏  名

事業部長
㈱新交企画

常務取締役
大 橋  信 宏

新  職 現   職 氏  名

常務取締役 取締役 和 田  徹

  取締役 総務部長 保 坂  健 一

取締役 新潟交通㈱ 事業部長 竹 内  正 喜

新  職 現   職 氏  名

専務取締役
新潟交通㈱

執行役員 経営管理室 部長
白 井  保

新  職 現   職 氏  名

専務取締役
新潟交通㈱

執行役員 総務部長
今 城  哲

新  職 現   職 氏  名

代表取締役社長（※1）
新潟交通㈱

代表取締役 常務
玉 木  務

専務取締役 常務取締役 高 橋  徹

新潟交友事業㈱

（※2）竹田 祥一は、代表取締役社長（非常勤）であったが、新潟交通㈱常務取締役を
6 月 28 日退任後、代表取締役社長（専任）となるもの。

以 上

新  職 現   職 氏  名

代表取締役社長（※2）
新潟交通㈱

常務取締役
竹 田  祥 一

専務取締役 常務取締役 高 山  繁 郎